
KATALOG BETONOVÝCH
PREFABRIKÁTŮ

www.betonstavby.cz



1

BETONOVÉ LEGO BLOKY, 600MM                           2 - 4

BETONOVÉ LEGO BLOKY, 800MM                           5 - 9

SILNIČNÍ PANELY                                                    10 - 11

DEHA ZÁVĚSY                                                           12

POHLEDOVÉ OPLOCENÍ                                           13 - 17

PLOTOVÉ PRVKY                                                       18

SOKLOVÉ PANELY                                                     19

KVĚTNÍKY                                                                  20

ELEKTROPILÍŘE                                                        21

KONTAKTY                                                                 22



2

1800x600x600 mm

2 390 Kč

1 450 kg
1200x600x600 mm

2 190 Kč

 972 kg

900x600x600 mm

1 990 Kč

 730 kg
600x600x600 mm

1 790 Kč

 486 kg

BETONOVÉ BLOKY S OBOUSTRANNÝMI ZÁMKY



3

1800x600x600 mm

3 190 Kč

 1 444 kg
1200x600x600 mm

2 890 Kč

 968 kg

900x600x600 mm

2 690 Kč

 727 kg
600x600x600 mm

2 490 Kč

 506 kg

BETONOVÉ BLOKY S JEDNOSTRANNÝMI ZÁMKY



1800x190x600 mm

stříšky mají jednostranné (spodní) zámky
výška stříšek je z jedné strany zkosená ze 190mm na 170mm z důvodu odtoku vody
kromě praktické funkce jde i o estetický prvek, neboť zakryjí zámky bloků pod sebou

1 790 Kč

 465 kg
1200x190x600 mm

1 590 Kč

 310 kg

900x190x600 mm

1 390 Kč

 232 kg
600x190x600 mm

1 190 Kč

 155 kg

4

BETONOVÉ KRYCÍ DESKY - ZKOSENÉ



1600x800x800 mm

2 990 Kč

 2 305 kg
800x800x800 mm

2 390 Kč

 1 150 kg

1600x800x400 mm

2 390 Kč

 1 150 kg
800x800x400 mm

1 990 Kč

  575 kg

5

BETONOVÉ BLOKY S OBOUSTRANNÝMI ZÁMKY



1600x800x800 mm

3 990 Kč

 2 297 kg
800x800x800 mm

3 190 Kč

 1 146 kg

1600x800x400 mm

3 190 Kč

 1 142 kg
800x800x400 mm

2 690 Kč

  571 kg

6

BETONOVÉ BLOKY S JEDNOSTRANNÝMI ZÁMKY



.

.



realizace kóje na písek

realizace opěrné zdi s betonovým plotem

realizace opěrné zdi v kombinaci
s hydrofobním nátěrem

8



„modré“ lego 1600x800x400 variace opěrné zdi

„modré“ lego 1600x800x400, ohraničení
betonové plochy

detail ohraničení betonové plochy

9



3000x2000x215 mm

10 499 Kč

 2 900 kg

10

3000x1000x150 mm

5 774 Kč

 1 090 kg
3000x1000x215 mm

7 349 Kč

 1 500 kg

3000x1500x215 mm

8 924 Kč

 2 250 kg
3000x1500x150 mm

7 349 Kč

 1 635 kg

3000x2000x150 mm

8 924 Kč

 2 180 kg



schéma použité výztuže v silničních panelech

11

Na zakázku dokážeme vyrobit jakékoliv rozměry panelů.
Použitý beton je C25/30 XC4, XD3, XF4, Dmax22.
Silniční panely jsou vyztuženy dvěma kari sítěmi spojenými vlnovcem.
Panely o výšce 150 mm obsahují kari sítě KH30, 215 mm vysoké kari sítě KY49.

98
0

10
00

10
10

2980
3000

10

2450 275

27
5

45
0

27
5

50
0

50
0

15
0

BETON - C30/37 XD3, XF4
OCEL - B500 B
objem prefabrikátu - 0,45 m³
hmotnost prefabrikátu - cca 1080 kg
KRYTÍ MIN/NOM - 35/40 mm počet kusů - 785 ks

DEHA - úchyt s kulovou hlavou - min. 6000-2,5-85     - 3 ksD

ZABUDOVANÉ DÍLY:

- DEHA úchyty musí být zataženy za výztuž

- hrany horního obvodu panelu zkoseny 5x5mm

S kari síť - KH 30 - 6/100/100 - 2930x930mm -   2 ks

S

S
S

D D

D

D
D

D

D

SILNIČNÍ PANEL - 3000x1000x150mm - zatížení 20t

10 150

S

275

zkosení 5x5mm

zkosení 5x5mm



Název Záloha na DEHA Denní půjčovné
DEHA přepravní pouzdro HD Perfektkopf zelená (2) 5 000 Kč 100 Kč
DEHA přepravní pouzdro HD Perfektkopf modrá (2,5) 5 000 Kč 100 Kč
DEHA přepravní pouzdro HD Perfektkopf fialová (2) 10 000 Kč 200 Kč
DEHA lanový závěs (0,5) růžová 1 000 Kč 20 Kč
DEHA lanový závěs (0,8) žlutá 1 000 Kč 20 Kč
DEHA lanový závěs (1,2) bílá 1 000 Kč 20 Kč
DEHA lanový závěs (1,6) černá 1 000 Kč 20 Kč
DEHA lanový závěs (2) sv. zelená 1 000 Kč 20 Kč
DEHA lanový závěs (2,5) sv. modrá 1 000 Kč 20 Kč
DEHA lanový závěs (4) fialová 1 000 Kč 20 Kč
DEHA kulový závěs 1,3 5 000 Kč 100 Kč
DEHA kulový závěs 2,5 5 000 Kč 100 Kč
DEHA kulový závěs 5 8 000 Kč 160 Kč
DEHA kulový závěs 10 15 000 Kč 300 Kč
DEHA kulový závěs 20 25 000 Kč 500 Kč



13

2000x500x50 mm
PDP hladká

524 Kč
96 kg

2000x500x50 mm
PDP čočková

484 Kč
96 kg

2000x500x50 mm
PDP oboustranná

609 Kč
96 kg

2000x500x50 mm
PDP jednostranná

524 Kč
96 kg

PLOTOVÉ DESKY 500 MM VYSOKÉ



14

2000x250x50 mm
PDP hladká

394 Kč
48 kg

2000x250x50 mm
PDP čočková

364 Kč
48 kg

2000x250x50 mm
PDP oboustranná

454 Kč
48 kg

2000x250x50 mm
PDP jednostranná

394 Kč
48 kg

PLOTOVÉ DESKY 250 MM VYSOKÉ



15

Na přání zákazníka dokážeme vyrobit
sloupky o výšce od 1800 mm až po 3300 mm.

2800x140x135 mm
PBS průběžný

714 Kč
130 kg

2800x140x135 mm
PBS koncový

784 Kč
140 kg

2800x150x150 mm
PBS rohový

859 Kč
142 kg

PLOTOVÉ DESKY 250 MM VYSOKÉ



Na plotové desky dáváme doživotní záruku.
Plotové desky jsou vyztužené betonářskou ocelí o průměru 6 mm.
Pro docílení maximální pohledovosti plotových desek přidáváme do betonové záměsy jako zušlechťovadlo
jemně mletý vápenec.
Použitý beton je C35/45, XO, XC4, XD3, XF1, XA1.

Pohledový betonový plot BSG je určen pro oplocení rodinných domů, rekreačních objektů,
městských či průmyslových areálů nebo k oplocení větších pozemků.
Ploty nabízíme jako oboustranně nebo jednostranně pohledové, nebo s oboustranným
otiskem slzičkového rastru.
Betonové sloupky nabízíme v délkách 1800 až 3300 mm.
Kvalitní český výrobek (hmotnost desky 96 kg) z litého proarmovaného betonu s doživotní zárukou.

pohledový plot u areálu krajského ředitelství policie

ČR v Českých Budějovicích

16



rodinný dům v Halámcích

krásná realizace pohledového plotu s KB-BLOKY

plotové desky ve formě vyvýšeného záhonu

17



2450x190x50 mm

534 Kč
 55 kg

2450x300x50 mm

589 Kč
 87,5 kg

2950x300x50 mm

639 Kč
 105 kg

2000x300x50 mm

504 Kč
 70 kg

2950x190x50 mm

579 Kč
 66 kg

2000x190x50 mm

449 Kč
 44 kg

280x190x300 mm

119 Kč
 22 kg

370x190x300 mm
PP průběžná

PP koncová/rohová
      (variabilní)

134 Kč
 31 kg

2800x80x80 mm
PS-H sloupek/vzpěra

704 Kč
 42 kg

na přání zákazníka vyrobíme jakýkoliv rozměr sloupku
až do výšky 3300 mm

18

PODHRABOVÉ DESKY

PLOTOVÉ PATKY

BETONOVÉ SLOUPKY



1000x400x50 mm

1 390 Kč
 47 kg

železobetonový obkladový soklový díl

19



20

600x380x600 mm

9 000 Kč
140 kg

600x530x600 mm

12 000 Kč
250 kg

2000x530x600 mm

19 000 Kč
660 kg



1700x500x1150 mm

29 900 Kč
 1 200 kg

Železobetonová elektroskříň určená 
pro osazení elektropilíře, HUP a zvonku 
s možností variabilních rozměrů otvorů.

21

A A

B B

C C

D

D

67
0

58
0

10
0

23
0

12
0

16
00 17

00

10
0

25
0

25
0

1030

17
00

1150

60 60

50
0

POHLED SHORA:

ČELNÍ POHLED: ŘEZ D-D:

300
500

100 100

30
0

50
0

10
0

10
0

910
1150

120 120

910120 120

140 310 700

ŘEZ A-A:

ŘEZ B-B:

ŘEZ C-C:

- viditelné plochy (vnější plochy) v pohledové kvalitě
- DEHA úchyty zatáhnout za výztuž
- otvory DEHA úchytů po usazení zakrýt "víčky"

D

D

BETON - C30/37 XC4, XF4
OCEL - B500 B
objem prefabrikátu - 0,481 m³
hmotnost prefabrikátu - cca 1200 kg
KRYTÍ MIN/NOM - 25/35 mm počet kusů - X ks

DEHA - šroubovací úchyt - min. 6351-1,2-130    - 2 ks
ZABUDOVANÉ DÍLY:

D

45
0

0
50

575 575

otvor Ø20 pro kotvení prvku, dl. 200mmK

K

K

20
0

45
52



Pro více informací kontaktujte svého obchodního zástupce dle Vašeho regionu.

Karel Bína                       602 478 119                       bina@betonstavby.cz

Ivan Kohout                    724 572 068                       kohout@betonstavby.cz

Ing. Luděk Veselý            601 383 751                       vesely@betonstavby.cz

Petr Navrátil                    602 625 670                       navratil@betonstavby.cz

22



KATALOG BETONOVÝCH
PREFABRIKÁTŮ

www.betonstavby.cz

Obchodní oddělení

Expedice

Fakturace

Technická podpora

376 360 172

376 360 124

376 360 111

606 478 119


